

VIERNES CENTRO DE FORMACIÓN, S.L.U.

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

		DICIEMBRE 2024		DICIEMBRE 2023		DIFERENCIA	
A) OPERACIONES CONTINUADAS							
	Importe Neto de la Cifra de Negocios	114.386,00		127.640,00		-13.254,00	
705	Prestaciones de servicios	114.386,00		127.640,00		-13.254,00	
	Aprovisionamientos	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	
(600)	Consumo de mercaderías	0,00		0,00		0,00	
(601)	Consumo de materias primas y otras mat.	0,00		0,00		0,00	
	Otros Ingresos de Explotación	586.164,95		645.520,90		-59.355,95	
74	Subvenciones de explotación	580.729,50		641.950,90		-61.221,40	
75	Ingresos por arrendamientos	5.435,45		3.570,00		1.865,45	
	Gastos de Personal	-245.850,05	-35,37%	-169.069,20	-21,97%	-76.780,85	-45,41%
(640)	Sueldos, salarios y asimilados	-190.481,76	-27,40%	-134.769,90	-17,51%	-55.711,86	-41,34%
(641)	Indemnizaciones	-908,79	-0,13%	-96,74	-0,01%	-812,05	-839,41%
(642)	Cargas sociales	-54.459,50	-7,83%	-34.202,56	-4,44%	-20.256,94	-59,23%
(649)	Otros Gastos sociales	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
	Otros Gastos de Explotación	-427.843,47	-61,55%	-564.464,03	-73,35%	136.620,56	24,20%
(621)	Arrendamientos	-102.781,90	-14,79%	-88.512,90	-11,50%	-14.269,00	-16,12%
(622)	Reparaciones y conservación	-928,72	-0,13%	-1.623,52	-0,21%	694,80	42,80%
(623)	Servicios de profesionales independientes	-250.842,80	-36,09%	-375.034,54	-48,73%	124.191,74	33,11%
(624)	Transportes	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
(625)	Primas de seguros	-6.034,60	-0,87%	-4.812,31	-0,63%	-1.222,29	-25,40%
(626)	Servicios bancarios y similares	-3.893,52	-0,56%	-6.186,45	-0,80%	2.292,93	37,06%
(627)	Publicidad	-786,84	-0,11%	-17.498,53	-2,27%	16.711,69	95,50%
(628)	Suministros	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
(629)	Otros servicios	-51.891,49	-7,47%	-56.673,00	-7,36%	4.781,51	8,44%
(650)	Pérdidas por deterioro de créditos	-10.659,00	-1,53%	-14.069,10	-1,83%	3.410,10	24,24%
(631)	Tributos	-24,60	0,00%	-53,68	-0,01%	29,08	54,17%
	Otros Resultados	-1.266,78	-0,18%	2.121,20	0,28%	-3.387,98	159,72%
778	Ingresos excepcionales	128,17	0,02%	2.175,55	0,28%	-2.047,38	94,11%
(678)	Gastos excepcionales	-1.394,95	-0,20%	-54,35	0,00%	-1.340,60	0,00%
(671/771)	Deterioro y Rdos. Enajenac. Inmov.	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
(68)	Amortización del Inmovilizado	-4.168,01	-0,60%	-3.987,12	-0,52%	-180,89	-4,54%
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		21.422,64	3,08%	37.761,75	4,91%	-16.339,11	43,27%
	Ingresos Financieros	11,66	0,00%	3,89	0,00%	7,77	-199,74%
761/769	De valores negociables y otros instrum. fin.	11,66	0,00%	3,89	0,00%	7,77	-199,74%
	Gastos Financieros	-10.110,02	-1,45%	-8.592,86	-1,12%	-1.517,16	-17,66%
(662)	Por deudas con terceros	-10.110,02	-1,45%	-8.592,86	-1,12%	-1.517,16	-17,66%
A.2) RESULTADO FINANCIERO		-10.098,36	-1,45%	-8.588,97	-1,12%	-1.509,39	-17,57%
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)		11.324,28	1,63%	29.172,78	3,79%	-17.848,50	61,18%
	Impuesto sobre Beneficios	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
A.4) RTDO. EJERCICO PROC. OPS. CONTINUADAS		11.324,28	1,63%	29.172,78	3,79%	-17.848,50	61,18%